АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16  сентября 2019 г.  № 64

О прекращении полномочий  главы
В соответствии с Уставом Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Решением Логовской сельской Думы от 09 октября  2014 года № 9 прекращаю полномочия главы Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в связи с истечением срока  полномочий  16.09.2019 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Главному бухгалтеру произвести полный расчет.
2.Бухгалтерии произвести инвентаризацию материальных ценностей, передать товарно-материальные ценности по акту приёма-передачи.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                     А.В. Братухин